
Ogłoszenie nr 500265594-N-2018 z dnia 06-11-2018 r.

Gmina Stepnica: Przebudowa 2 stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Stepnica–Miłowo i Łąka

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
RPO WZ 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 610724-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500212533-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Stepnica, Krajowy numer identyfikacyjny 81168433800000, ul. ul. Kościuszki  4, 72112   Stepnica, woj. zachodniopomorskie, państwo
Polska, tel. 914 188 521, e-mail budownictwo@stepnica.pl, faks 914 188 580.
Adres strony internetowej (url): www.stepnica.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a6327f45-8a3d-4dca-a99e-7b93f220a532

1 z 5 2018-11-06 13:22



SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa 2 stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Stepnica–Miłowo i Łąka

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
AOŚ.271.14.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Planowana inwestycja obejmuje: I. Przebudowę 2 stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Stepnica–Miłowo i Łąka wraz z opracowaniem
dokumentacji projektowej w systemie „Zaprojektuj i wybuduj”, dla zadania: 1. Remont i modernizacja instalacji technologicznych uzdatniania
wody wraz z przeprowadzeniem prac remontowo budowlanych obiektu SUW w m. Miłowo. 2. Remont i modernizacja instalacji technologicznych
uzdatniania wody wraz z przeprowadzeniem prac remontowo budowlanych obiektu SUW w m. Łąka. Przewiduje się instalację poszczególnych,
nowych węzłów technologicznych w istniejącym obiekcie technologicznym stacji uzdatniania wody, zlokalizowanym na terenie SUW Budzień i
Miłowo, po przeprowadzeniu niezbędnych prac remontowych w branży budowlanej. W celu obniżenia kosztów inwestycyjnych nie zakłada się
rozbudowy istniejących budynków SUW. Konstrukcja istniejącego budynku zostanie ocieplona dla zapewnienia optymalizacji zużycia energii dla
ogrzewania oraz zabezpieczona przed wpływami czynników atmosferycznych. Zamawiający dokonał w dniu 11.04.2017 r. zgłoszenia robót
niewymagających pozwolenia na budowę dla przedmiotowej inwestycji. Starostwo Powiatowe w Goleniowe nie wniosło sprzeciwu. W przypadku
konieczności uzyskania dodatkowych decyzji, zgłoszeń lub formalności wymaganych prawem, Wykonawca zobowiązany jest uzyskać je we
własnym zakresie. II. Wykonanie budowy, według dostarczonego przez Zamawiającego projektu budowlanego i decyzji pozwolenia na budowę: 1.
Dwóch zbiorników cylindrycznych membranowych posadowionych na płycie żelbetowej, do magazynowania wody pitnej na terenie stacji
uzdatniania wody wraz z projektowaną zewnętrzną instalacją wodociągową i elektryczną w SUW Miłowo. 2. Dwóch zbiorników cylindrycznych
membranowych posadowionych na płycie żelbetowej, do magazynowania wody pitnej na terenie stacji uzdatniania wody wraz z projektowaną
zewnętrzną instalacją wodociągową i elektryczną w SUW Łąka. Szczegółowy zakres robót określa: 1) Program funkcjonalno - użytkowy dla SUW
Miłowo i Łąka załącznik nr 1 do SIWZ, 2) Zgłoszenie robót niewymagających pozwolenia na budowę dla SUW Miłowo i Łąka, stanowiący
załącznik nr 2 do SIWZ, 3) Projekt posadowienia a zbiorników na wodę wraz z decyzjami pozwolenia na budowę dla SUW Łąka i Miłowo oraz
specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót załącznik nr 3 do SIWZ 4) przedmiar robót zbiorniki SUW Miłowo i Łąka, stanowiący
załącznik nr 4 do SIWZ, W/w załączniki stanowią integralną część SIWZ. Wykonawca zobowiązany jest wykonać w ramach przedmiotu
zamówienia powykonawczą Inwentaryzację geodezyjną wraz z mapą zasadniczą. W przypadku konieczności uzyskania pozwolenia na użytkowanie
lub zgłoszenia zakończenia inwestycji, Wykonawca zobowiązany uzyskać je we własnym zakresie. Prace projektowe oraz roboty budowlane i
montażowe należy prowadzić we współpracy z operatorem sieci wod.-kan. na terenie Gminy Stepnica, czyli Wodociągami Zachodniopomorskimi

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a6327f45-8a3d-4dca-a99e-7b93f220a532

2 z 5 2018-11-06 13:22



Sp. z o.o. w Goleniowie. Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia badań i sprawdzeń potwierdzających zakładane i osiągnięte parametry
wody i stacji uzdatniania wody. Zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje również pełnienie nadzoru autorskiego. Wynagrodzenie ma
charakter ryczałtowy. Ewentualne podane w opisach nazwy własne, znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródła lub szczególne procesy, które
charakteryzuje produkty lub usługi, normy, oceny techniczne specyfikacje techniczne itp. nie mają na celu naruszenie art. 29, art. 30, art. 7 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z poźn. zm.), a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie
oczekiwań jakościowych, technologicznych, wydajnościowych czy funkcjonalnych Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne pod warunkiem spełnienia tego samego poziomu technologicznego, wydajnościowego i funkcjonalnego założonego w projekcie.
Wszystkie ewentualne nazwy własne i marki handlowe elementów budowlanych, normy, oceny techniczne specyfikacje techniczne itp. systemów,
urządzeń i wyposażania zawarte w SIWZ oraz dokumentacji projektowej, zostały użyte w celu sprecyzowania oczekiwań jakościowych
technologicznych, wydajnościowych czy funkcjonalnych Zamawiającego. Zamawiający oświadcza, że dopuszcza składanie ofert, w których
poszczególne urządzenia bądź materiały wymienione w dokumentacji projektowej oraz przedmiarze robót mogą być zastąpione urządzeniami bądź
materiałami równoważnymi. Poprzez pojęcie materiałów i urządzeń równoważnych należy rozumieć materiały gwarantujące realizację robót
zgodnie z projektem oraz zapewniające uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji projektowej, specyfikacji
technicznej wykonania i odbioru oraz przedmiarze robót. Równoważne produkty i urządzenia muszą być dopuszczone do obrotu i stosowania
zgodnie z obowiązującym prawem. Wykonawca, który zaoferuje produkty oraz urządzenia równoważne wymagające zmiany posiadanych decyzji,
będzie musiał w ramach wykonania zamówienia w imieniu Zamawiającego, uzyskać wymagane decyzje własnym staraniem i kosztem, gwarantując
jednocześnie wykonanie zamówienia w terminie wynikającym z SIWZ. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisane przez
Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez
Zamawiającego. Obowiązek Wykonawcy wykazania równoważności produktu jest obowiązkiem wynikającym z ustawy Pzp, który może być
spełniony w jakikolwiek sposób pozwalający Zamawiającemu jednoznacznie stwierdzić zgodność oferowanych w ofercie produktów z
wymaganiami określonymi w SIWZ, co winno zostać wykazane na etapie składnia ofert zawierających produkty równoważne. Przedmiotowa
inwestycja z uwagi na charakter zabudowy nie zmienia istniejących rozwiązań na potrzeby osób niepełnosprawnych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45332000-3

Dodatkowe kody CPV: 71320000-7, 45210000-2, 45400000-1, 45111200-0, 45262300-4, 45262600-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a6327f45-8a3d-4dca-a99e-7b93f220a532

3 z 5 2018-11-06 13:22



III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/10/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 4126264.10
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Agua Seen Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Siennicka 29
Kod pocztowy: 04-394
Miejscowość: Warszawa
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a6327f45-8a3d-4dca-a99e-7b93f220a532

4 z 5 2018-11-06 13:22



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3911400.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3911400.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3911400.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/a6327f45-8a3d-4dca-a99e-7b93f220a532

5 z 5 2018-11-06 13:22


